
b

· KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 409 a násl. Obchodního zákoníku č.513/91Sb. mezi smluvními stranami:

Prodávající: Smíšené zboží a pekařství U Karolů s.r.o.
756 21 Ratiboř 228

zastoupená : Barborou Mrlinovou

IČO :294 455 23 DIČ: CZ29445523

Kupující: Název: Základní škola Vsetín, Rokytnice 436
Michala Urbánka 436
755 01 Vsetín
IČO : 60990457 DIČ:

Bankovní spojení:
Telefonní kontakt :
E-mail :

ČSOB 223530885/0300

1. Předmět kupní smlouvy
Předmětem této smlouvy je prodej chleba, který bude realizován dodávkami prodávajícího
v dohodnutých termínech na základě objédnávek kupujícího.

2. Objednávky
Objednávky budou uskutečňovány - ústně nebo telefonicky u zástupce firmy dodavatele
(viz kontakty níže), popř. emailem na adresu ukarolu@,seznam.cz.

3. Dodávky zboží
Zboží bude dodáno na místo určené kupujícím, popřípadě odebráno kupujícím přímo ve
skladě prodávajícího.
Kupující při dodávce zboží obdrží doklady nutné k převzetí (dodací list, faktura. apod.)
a tímto stvrzuje, že zboží převzal v požadovaném množství a kvalitě.

4. Cena výrobků
Kupní cena dodaného zboží se stanovuje dohodou. Kupující vyslovuje souhlas s kupní cenou
převzetím zboží a potvrzením dodacího listu.

5. Platební podmínky
Způsob fakturace a platby za dodané zboží se stanovuje následovně:
Zboží bude fakturováno měsíČně.
Způsob platby: PŘEVODNÍM PŘÍKAZEM
Splatnost: 10 dnů od vystavení faktury (datum splatnosti uvedené na faktuře)

Dvě v termínu nezaplacené faktury jsou důvoden'i k zastavení dodávky zboží, a to až do doby
zaplacení dlužné částky. O pozastavení dodávky vyrozumí prodávající kupujícího předem.

Kontakty :
Telefon : 571 423 987
Mobil :
e-mail :

Bankovní spojení :
KB Vsetín 107-6251830217/0100



6. Jakost

.
" " Kvalita výrobků je vymezena platnou normou.

7. Reklamace
Množstevní a zjevné vady reklamuje kupující ihned při přejímce, kterou je povinen provést
osobně nebo pověřeným zástupcem za přítomnosti pracovníka prodávajícího.
Jiné vady je kupující povinen reklamovat u prodávajícího bez zbytečných odkladů.

8. Platnost smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Smlouvu
lze vypovědět písemně s výpovědní lhůtou 30 dnů bez udání důvodu. Při nedodržení
podmínek smlouvy ji lze vypovědět okamžitě.

l. Závěrečná ustanovení
Smluvní strany se zavazují ihned informovat o změnách důležitých skutečností.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.
Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.

V Ratiboři
Dne 3. l. 2022

Za smluvní strany
5aúŠaú zboží a pehířmí

u Kardů $.lo,
'56 21 Ratboř 228/

SCO 29445523. DIČ CZ?9 '45523

.. .,

Prodávajig4 (razítko+podpis)

Zákkdní škota Vsetín, Rokytnice 436
Michala Urbánka 436

755 Q1 Vsetín
lČ 60?90457 (3)

Kupující (razítko+podpis)

Kontakty :
Telefon : 571 423 987
Mobil :
e-mail :

Bankovní spojení :
KB Vsetín 107-6251830217/0100


